
２０２４年４月吉日 

ふなばし地域若者サポートステーション利用者様の保護者様各位 

 

ふなばし地域若者サポートステーション 

所長・総括コーディネーター 

本庄 寛国 

保護者の会のご案内 
 

向寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

下記の日程で、ふなばし地域若者サポートステーションの支援内容や利用のお子様の様子

等について保護者の会を開催いたします。 

お忙しいこととは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内いたします。 

質疑応答の他、個別相談も承っておりますのでぜひご参加ください。 

なお、完全予約制となっております。当施設までお問合せくださいませ。 

 

 

 

期 日 2024 年 4 月 27 日（土）、5 月 25 日（土）、6 月 29 日（土）、 

        7 月 27 日（土）、8 月 31 日（土）、9 月 28 日（土） 

        10 月 26 日（土）、11 月 30 日（土）、12 月 21 日（土） 

    2025 年 1 月 25 日（土）、2 月 22 日（土）、3 月 29 日（土） 

時 程 13:00～15:00 

場 所 ふなばし地域若者サポートステーション 

（船橋市湊町 2-1-2 Y.M.A.Office ビル５階） 

内 容 ふなばし地域若者サポートステーションの支援について 

    質疑応答 

    個別相談（希望者のみ） 

 

 

お問合せ 

ふなばし地域若者サポートステーション 

電話  047-437-6003(代表電話) 047-437-5338(利用登録者専用ダイヤル) 

（火～土・9:00～16:00） 

メール funasapo@hisyo-work.com 


